
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PATRA Výlet do třetího největšího města Recka PATRA. Výlet 
pro všechny, kdo chtějí za pouhého půl dne nahlédnout 
do městského života řeku a projít se po pěší zoně plné 
obchodu a kaváren. Budete mít možnost zblízka vidět 
jeden z  nejkrásnějších a  nejdelších lanovych mostu 
světa, navštívit největší pravoslavný kostel Řecka 
s  ostatky sv. Ondřeje a  na  poslední zastávce ještě 
ochutnat výborné místní víno v  malém rodinném 
vinařství. Nenechte si ujít výlet do Patrasu, s volným 
programem v centru a spoustou zajímavých zastávek!

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ
Dítě od 4 do 12 let

35 €
20 €

NABÍDKA VÝLETŮ
PELOPONÉS 

OBLASTI ARKOUDI / KYLLINI / LAKOPETRA 
NIFOREIKA / SKAFIDIA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

STAROVĚKÁ  
OLYMPIE

Výlet na  významné místo Řecka, kde se zrodily 
Olympijské hry. Prohlídka archeologického parku 
s  pozůstatky antických chrámů a  veřejných budov. 
Uvidite nejvýznamnější památku Olympie-chrám 
Dia olympského, před chrámem bohyně Héry uvidíte 
místo na  kterém se dodnes zapaluje olympijský 
plamen. Navštívíte také známý olympijský stadion 
a archeologické muzeum s řadou exponátů a s jednou 
z nejkrásnějších zachovalých soch antiky – Praxitelovu 
sochu Herma chovajícího v  náručí malého Dionýse. 
Po  prohlídce budete mít volný čas na  nákupy, kávu 
a občerstvení v městečku Olympia.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ
Dítě od 4 do 12 let
Dítě do 4 let

45 €
25 €

zdarma

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV ZAKYNTHOS Celodenní výlet s lodním výletem a koupáním. Trajektem 
dojedete z přístavu Killini na ostrov Zakynthos. Po příjezdu 
se můžete občerstvit a  vydat se na  nákupy v  hlavním 
městě. Autobus vás pak odveze do přístavu Agios Sostis 
(s malou zastávkou v lisovně olivového oleje). Z přístavu 
vyrazíte na lodní výlet okolo části ostrova se zastávkami 
na koupání (u ostrova Marathonisi, u poloostrova Keri). 
Budete mít možnost vidět modré jeskyně a  s  trochou 
štěstí i  želvy Kareta kareta. Návrat zpět na  Peloponés 
trajektem do  Killini. Návrat na  hotel ve  večerních 
hodinách. Trajekt v ceně. Na místě vstupné na loďku 16 euro 
(Děti 5-10 let 11 €). 

DEN: pondělí DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ
Dítě od 4 do 12 let

75 €
40 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ATÉNY Výlet do  Atén, největšího a  nejdůležitějšího města 
Řecka. Po cestě do Atén budete stavět u Korintského 
kanálu na kávu a malé občerstvení. Kratce po poledni 
dorazíte do  metropole. Čeká vás malá okružní jízda 
zajímavými částmi města. Hlavním bodem výletu je 
návštěva Akropole a procházka starým městem Plaka. 
Poté si budete moct užít centrum města individuálně. 
Před odjezdem se na  náměstí Syntagma buďte mít 
možnost podívat na  populární výměnu stráží před 
budovou parlamentu. Návrat do hotelu ve večerních 
hodinách. Vstup na Akropoli 20 €.

DEN: pondělí DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ
Dítě od 4 do 12 le
Dítě do 4 let

65 €
35 €

zdarma

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto 
výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj s covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být 
ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou 
být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

Městečko NAFPAKTOS 
a ostrůvky TRIZONIA

Výlet na  řeckou pevninu s  přejezdem přes lanový 
most. Návštěva městečka Nafpaktos s  historickým 
přístavem a  benátským hradem. Plavba lodičkou 
na  jediné obydlené ostrovy Korintského zálivu. 
Možnost oběda v místní taverně a koupaní na místní 
pláži. Návrat na Pelopones trajektem. Návrat na hotel 
v odpoledních hodinách.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ
Dítě od 4 do 12 let

50 €
25 €


